РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 9

20 марта 2014 г.             р.п.Юргамыш

Юргамышского района

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма
Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой

Правительства Курганской области

Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области»

РЕШИЛО:

1. Утвердить список кандидатур для представления:
на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в

составе:

1. Ахметжанова Ансара
Махмутьяновича

- начальника финансового отдела
Администрации Сафакулевского района

2. Карповой Татьяны Ивановны - Главы Менщиковского сельсовета
Лебяжьевского района

3. Криволапова Виктора Матвеевича - Главы Иванковского сельсовета
Мишкинского района

4. Репина Александра Семѐновича - Главы Варлаковского сельсовета
Мишкинского района

5. Чепурного Бориса Фѐдоровича - заместителя Главы Сафакулевского
района по строительству и ЖКХ;

на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в

составе:

1. Савчук Ольги Зиновьевны - главного специалиста по экономике и
прогнозированию, защите прав
потребителей сектора экономики
Администрации Мишкинского района

2. Степановой Нины Константиновны - Главы Перволебяжьевского сельсовета
Лебяжьевского района.

2. Исполнительному аппарату ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области» совместно с администрациями муниципальных
районов, городских округов на основании настоящего решения Правления
Ассоциации организовать подготовку документов и их направление в Правительство
Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев